GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ
“İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI EĞİTİM PROJESİ”
FAALİYETLERİMİZ BAŞLAMIŞTIR. 

Detaylı Bilgiye  www.gaib.org.tr  Adresinden Ulaşabilirsiniz.

1) BİRLİĞİMİZ VE GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEK OKULU İŞBİRLİĞİ İLE “II. HALI DESEN TASARIM YARIŞMASI” DÜZENLENECEKTİR 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
Halı sektörünün gelişimine katkıda bulunmak, Ulusal ve Uluslararası pazara sunulabilecek, Makine Halıcılığı sektöründe moda yaratabilecek özgün tasarımlar ortaya çıkarmak ve tasarımın sektör için önemini vurgulamak amacıyla “Tasarlayın Dokuyalım” sloganıyla Gaziantep’te “II. Halı Desen Tasarım Yarışması” düzenlenecektir. 
Gaziantep Üniversitesi Naci Topçuoğlu Meslek Yüksek Okulu tarafından organize edilen söz konusu yarışmaya Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğimizce de destek verilmektedir. 

Bu çerçevede, söz konusu yarışmaya katılmak isteyen tüm katılımcıların, http://nacitopcuoglumyo.gantep.edu.tr, web adresinde yer alan katılım formlarına ulaşmaları ve yarışma ile ilgili ayrıntılı bilgiyi bulmaları mümkün bulunmaktadır.

Son müracaat tarihi 3 Haziran 2011 olan yarışmayla ilgili başvuru şartlarının yer aldığı duyurular ve afiş ekte yer almaktadır. 

**************************************************
2) FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI - BÖLGESEL TÜKENME İLKESİ

(ÖNEMLİ – SÜRELİ )

Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM) Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıya istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız bir yazıda; bazı firmalarımızın AB üyesi ülkelere gerçekleştirdiği ihracatta yaşadığı sıkıntılar nedeniyle DTM’ye yapılan başvurular sonucunda “fikri mülkiyet hakları kapsamında bölgesel tükenme ilkesi” konusunun değerlendirilmesi gereğinin hasıl olduğu ve konunun evveliyatını içeren ekli notun incelenmesinden de görüleceği üzere söz konusu şikayetlerin giderilmesini teminen “Türkiye’nin AB’nin bölgesel tükenme kapsamına tam üyelikten önce dahil edilmesine” yönelik girişimlerde bulunulabileceği sonucunun ortaya çıktığı bildirilmektedir.

Bu çerçevede, Türkiye’nin AB’nin bölgesel tükenme kapsamına tam üyelikten önce dahil edilmesinin, Otomotiv Endüstrisi, Makine ve Aksamları, Elektrik-Elektronik ve Bilişim, Kimyevi Maddeler ve Mamulleri gibi fikri mülkiyet haklarının yaygın olarak kullanıldığı sektörler başta olmak üzere, ülkemiz sanayisi ve ihracatı bakımından doğuracağı sonuçların DTM tarafından detaylı bir şekilde ele alınmasını teminen, konuya ilişkin görüşlerinizi içeren bir bilgi notunun en geç, 06 Nisan 2011 Çarşamba günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.220 00 15 – 16  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.   

**************************************************

3) FUAR TEŞVİKLERİNE BAŞVURACAK FİRMALARIMIZIN DİKKATİNE!
( ÖNEMLİ )

Bilindiği üzere, yurt dışı fuar teşvikleri 2009/5 sayılı Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ ve bu Tebliğe ilişkin Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde yürütülmektedir. Bu kapsamda, söz konusu uygulama usul ve esaslarında yapılan değişiklikle firmaların başvuru sırasında ibraz etmeleri gereken taahhütnamede bazı düzeltmeler yapılmıştır. Firmalarımızın halen sonuçlanmamış başvuru dosyaları için ve bu tarihten sonra yapacakları başvurular için bu taahhütnameyi kullanmaları gerekmektedir. 

Firmalarımız, fuar destek mevzuatı ile ilgili bilgi ve belgeleri Birliğimizin www.gaib.org.tr adresinde yer alan FUARLAR VE HEYETLER bağlantısını kullanarak edinebilirler. Diğer taraftan fuar destekleri ile ilgili bir bilgi notu ve başvuru sırasında ibraz edilmesi gereken evraklar ekte yer almaktadır.

**************************************************
4)  “HİNDİSTAN TİCARET VE MÜTEAHHİTLİK HEYETİ” GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden aldığımız bir yazıda; Dış Ticaret Müsteşarlığı koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ile Birlikleri (OAİB) tarafından, Türkiye’nin Hindistan ile ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı firmaların dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, 18-22 Nisan 2011 tarihleri arasında, anılan ülkeye (Yeni Delhi–Bombay) yönelik olarak bir “Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti Programı” gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, girişimcilerimize potansiyel iş fırsatları sunan Hindistan’da, pazar payımızın artırılması ve bölgeye yönelik yeni ihracat imkanlarının oluşturulması amacıyla düzenlenecek söz konusu Heyete; gıda ve tarım ürünleri, demir ve demir dışı metaller, madencilik ürünleri, değerli maden ve mücevherat, hava ve deniz taşıtları ile aksam ve parçaları, kimyasallar, makine ve aksamları, ağaç mamulleri ve orman ürünleri, tekstil ve hammaddeleri, otomotiv ve otomotiv yan sanayi, deri ve deri mamulleri, elektrik-elektronik ürünleri, çimento ve toprak ürünleri, elektro-medikal cihazlar, beyaz eşya ve müteahhitlik sektörlerinde faaliyet gösteren ve uluslararası standartlara uygun ürünleri imal ve ihraç eden firmalarımızın katılabileceği ifade edilmektedir.

Söz konusu yazıda, Ticaret ve Müteahhitlik Heyeti Programı kapsamında, Türkiye’den ve anılan ülkeden üst düzey yetkililerin katılımıyla düzenlenecek İş Forumunun yanı sıra, her iki şehirde de Türk ve Hintli girişimciler arasında iş görüşmelerinin gerçekleştirileceği; bu çerçevede, bahse konu Programın, gerek anılan pazara girmek isteyen gerekse pazar paylarını daha da arttırmayı amaçlayan firmalar için önemli bir fırsat oluşturduğu ve anılan Heyete katılmak isteyen firmaların www.ticaretheyetiformu.com adresinden ulaşabilecekleri “Katılım Formu”nu eksiksiz doldurup en geç 05 Nisan 2011 Salı günü mesai bitimine kadar, katılım ön avans miktarı olan 3.000 Euro’yu aşağıda belirtilen Birlikleri banka hesabına yatırarak, banka dekontu ile birlikte OAİB’ne (oaib-pr@dtm.gov.tr) iletmeleri gerektiği belirtilmektedir.

Banka Hesap Bilgileri :
Türkiye İş Bankası
Köroğlu Şubesi (4234)
Hesap No: 419730
IBAN NO: TR92 0006 4000 0024 2340 4197 30

OAİB Fuarlar ve Tanıtım Şubesi :
S. Tansel KÜNBİ 

Tel: 0312 448 24 35
E-Posta: oaib-pr@dtm.gov.tr 

Hindistan Pazarı Hakkında Detaylı Bilgi İçin :
Tülay UYANIK / Hindistan Ülke Masası Uzmanı (İGEME)
Tel: 0312 417 22 23 / 228 
E-Posta: tulayu@igeme.gov.tr 
**************************************************
5) “İKÖ ÜYE ÜLKELERİ TİCARET FUARI” GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR

Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan alınan bir yazıya istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden aldığımız bir yazıda; İslam Konferansı Örgütü (İKÖ) bünyesinde yer alan Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi’nin (COMCEC – İSEDAK) Ekim 2008’de İstanbul’da gerçekleştirilen toplantısında alınan karar gereğince 13. İKÖ Üye Ülkeleri Ticaret Fuarı’nın, 24-29 Nisan 2011 tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri’nin ev sahipliğinde Şarjah Expo Center’da organize edileceği belirtilmektedir. 

Söz konusu yazıda, anılan fuarın Türkiye Milli Katılımının Türkel Fuarcılık A.Ş. tarafından organize edileceği ifade edilmektedir.

Bilgi İçin : 

İlgili Kişi : Işıl ERDOĞAN

Tel : 0.212.454 01 56-57            E-mail : isilerdogan@tim.org.tr 

**************************************************

6) ISPM-15 STANDARDI HAKKINDA 
Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan aldığımız bir yazıda aynen; “Bilindiği üzere ISPM-15, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından 2002 yılında kabul edilmiş olup, ticarette kullanılan ahşap ambalaj ve palet malzemelerine ilişkin genel kabul görmüş bir standart olma niteliğini haizdir. Söz konusu düzenleme hükümleri ithalatçı ülkeye, ihracatta ISPM-15 Standardına uygun ahşap ambalaj malzemesi kullanılmaması halinde ürünün ülkeye girmesini önleme ve bazı durumlarda ürünü karantinaya alıp imha etme yetkisi vermektedir.
Bu kapsamda, ülkemiz mevzuatında da sözü geçen standarda uyum sağlamak
maksadıyla 21.06.2006 tarihli ve 26205 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bitki Sağlığı
Önlemlerine Yönelik Ahşap Ambalaj Malzemelerinin İşaretlenmesi Hakkında Yönetmelik"
vasıtasıyla bir düzenleme yapılmıştır.

               Öte yandan, son zamanlarda muhtelif ülke makamları tarafından Tarım ve
Köyişleri Bakanlığı (TKB) kanalıyla Müsteşarlığımıza iletilen ve firmalarımızın ISPM-15 standardına uygun olmayan ahşap ambalaj malzemeleri kullanmakta olduğuna ilişkin bildirimlerin sayısında bir artış gözlemlenmektedir. Bu kapsamda, anılan standarda aykırı şekilde ihracat işlemi gerçekleştiren firmaların sadece tarım ürünleri ihracatçısı olmayıp, tekstil sektöründe de faaliyet gösteren ihracatçıların olduğu anlaşılmaktadır.

Bu çerçevede, tekstil, konfeksiyon, halı, der, ve deri mamulleri sektörlerinde ihracat yapmakta olan firmaların, anılan standarda ve sözü geçen yönetmelik hükümlerine uygun işlem tesis etmeleri hususunda önemle uyarılmalarında fayda görülmektedir.” denilmektedir. 
**************************************************

3) ÇEŞİTLİ DUYURU VE FUARLAR

· Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’ndan aldığımız bir yazıda; Odaları ve İstanbul İhracatçı Birlikleri işbirliği ile Almanya’ya ihracat yapan Türk firmalarına yönelik, Almanya’daki “Ambalajlama Kanunu” hakkında 05 Nisan 2011 Salı günü ücretsiz bir toplantı düzenleneceği bildirilmektedir.

Yazıda ayrıca, toplantıda kanun hakkında ve yapılacak olan değişikliklerle ilgili detaylı bilgi verileceği ve Türk üreticilerin ve ihracatçıların satışlarında ve nakliyede kullandıkları ambalajların geri dönüşüm yükümlülüklerini yerine getirmede hangi kolaylıkların sunulduğunun ele alınacağı, yükümlülüklerini yerine getirmeyen firmaların 50.000 - Euro’ya kadar para cezası ve Almanya’ya satış ve ihracat yasağı cezasına çarptırılabilecekleri ifade edilmektedir.

Bilgi İçin : 

Tel : 0.212.363 05 00                    Faks : 0.212.363 05 60

E-mail : info@dtr-ihk.de              Web : www.dtr-ihk.de 

***************************

· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız bir yazıda; Türk-İtalyan İş Konseyi tarafından İtalya pazarını ve iş imkânlarını tanıtmak amacıyla, 19 Nisan 2011 tarihinde İstanbul TOBB Plaza’da “İtalya ile İş Yapma Toplantısı” düzenleneceği ve söz konusu toplantıda İtalya İstanbul Başkonsolosu Gianluca Alberini, ICE (İtalyan Ticaret Merkezi) Direktörü Ferninando Pastore, SACE temsilcisi Marco Ferioli ve Banca d’Italia temsilcisi Giorgio Merlonghi’nin birer konuşma yapacağı bildirilmektedir.


Bahse konu yazıda devamla, SACE’nin, 150’den fazla ülkede politik ve ticari risklere karşı sigorta, reasürans ve garanti sağlayarak, İtalyan şirketlerinin dünya çapında faaliyet ve yatırımlarına destek veren, uluslararası ticaret için kredi sigortası, teminat ve finansal çözümler sunan bir kamu tüzel kişiliği olduğu, diğer kredi kuruluşlarının sağladığı hizmetlerden farklı olarak Türk firmalarına sunduğu imkânların aktarmasının öngörüldüğü belirtilmektedir.


Ayrıca yazıda, ICE’nin, bir devlet kuruluşu olduğu yabancı ülkelerde İtalyan mal ve hizmetlerinin tanıtımını desteklemek ve İtalyan şirketlerinin uluslararası ilişkilerini güçlendirmek amacını taşıdığı, İtalyan Ticaret Merkezi'nin merkezinin Roma'da olduğu, İtalya'da 16 şubesi ve 80 dış ülkede 104 şubesi bulunduğu, İtalyan girişimcilerin Türkiye’deki bölgesel ve sektörel eğilimlerinin bilgisini sunmasının plânlandığı ve programa ilişkin detaylı bilgiye www.deik.org.tr  adresinden erişilebileceği ifade edilmektedir.

Ayrıntılı Bilgi İçin :

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu

İlgili Kişi : Aslı CORA

Tel : 0.212.339 50 00

E-posta : acora@deik.org.tr 

*************************** 
· İzmir Ticaret Borsası’ndan aldığımız yazıda; Borsaları Pamuk Salonu’nda gerçekleşen işlemlere ait miktar ve fiyat bilgilerine www.itb.org.tr adresli web sitelerinin ana sayfasında bulunan “Pamuk Salonu İşlem Listesi” başlıklı link’ten anlık olarak izlenebileceği bildirilmektedir.

İzmir Ticaret Borsası :

Tel : 0.232.425 13 70 – 446 17 05

Faks : 0.232.484 29 54

***************************
· İstanbul Ticaret Odası’ndan (İTO) aldığımız bir yazıda; 1 Nisan 2011 tarihinde Odalarınca ekli Yunanistan Ticaret Odası üye firmaları ve Türk firmaları arasında ikili görüşmelerin gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Konuya ilişkin duyuru metni ve katılım formu ekte yer almaktadır.

Detaylı Bilgi İçin :

İstanbul Ticaret Odası 

Fuarlar ve Dış İlişkiler Şubesi

İlgili Kişi : Banu ÇAĞLAK

Tel : 0.212.455 65 06 

Faks : 0.212.520 15 26

***************************
· İhracatı Geliştirme Etüd Merkezi’nden (İGEME) aldığımız bir yazıda; Merkezlerince üretici ve ihracatçıların yurt dışında tanıtımı amacıyla, “Yan Sanayi” konusunda “Made in Turkey: Subcontracting” isimli İngilizce yurt dışı tanıtım broşürü hazırlanacağı belirtilmektedir. 
Yazıda, katılımın ücretsiz olduğu broşüre son başvuruların 8 Nisan 2011 tarihinde kadar yapılabileceği ifade edilmektedir.

Broşür İle İlgili Detaylı Bilgi İçin :

İlgili Kişi : Pınar ÖZPAK (271)  /   Banu BEKTAŞ (243)
Tel : 0.312.417 22 23

Faks : 0.312.425 71 76  

E-mail : pinaro@igeme.gov.tr – banub@igeme.gov.tr 
***************************
· Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) aldığımız bir yazıda; Irak, Yemen, Rusya, Slovakya ve Suriye’de açılan ihaleler ve fuarlarla ilgili detaylı bilgilere aşağıdaki linklerden ulaşılabileceği belirtilmektedir.

İhale Duyuruları
· Irak
Fuar Duyuruları
· Yemen
· Rusya
· Slovakya
· Suriye
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